
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238694/

Código da publicação: 238694

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 13:59:06

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 20/2025

N° do Processo: 51

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/04/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/04/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/04/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/04/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 662.969,44
Objeto:
Formação de Ata de Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Alimentos para serem
usados por todas as Secretarias Municipais.
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/04/2025 00:00:00Homologação Baixar

22/04/2025 00:00:00Ata de Julgamento Baixar

03/04/2025 00:00:00Anexos Baixar

03/04/2025 00:00:00Auto cotação - (ao baixar o arquivo, mudar a ex... Baixar

03/04/2025 00:00:00Aviso de Licitação Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238694/pformacao-de-ata-de-registro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-alimentos-para-serem-usados-por-todas-as-secretarias-municipaisp/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/438ac681a87fbcfdce7b05ee53532673.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b9af6df14a58bff858dd81d02a71ba7b.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b81637e83a483e9ec49aeb40e594a255.docx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0aaaffef699041448c21f1f82b9cd2d0.txt
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a104c1a09bc991b329d0121f0a1a0f9a.pdf


Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
03/04/2025 00:00:00Edital Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8733ab04c4dbbc80483eca46bf6877d7.pdf

